MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Brasil – nº 2350-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78.300-901
Telefone: (65) 3311-4808 – E-mail: gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Ofício nº 092/GP/2025.

Tangará da Serra/MT, 27 de março de 2025.

À CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA/MT
Excelentíssimo Senhor
Edmilson Porfirio
Vereador
Presidente da Câmara Municipal
Tangará da Serra/MT

Assunto: Convite para Assinatura da Ordem de Serviço do SAMU.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Tangará da Serra/MT,

É com grande honra e consideração que me dirijo a Vossas Excelências para
convidá-los para a solenidade de assinatura da ordem de serviço do SAMU (Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência), a qual representará um marco significativo na melhoria
dos serviços de saúde de nossa cidade.

O evento ocorrerá no próximo dia 28 de março de 2025, às 10:30h, na sala do
Gabinete de Políticas Públicas para Mulheres, na sede da Prefeitura Municipal.

Agradeço, desde já, a atenção e o apoio de todos e reitero o convite, certos de
que este evento marcará um importante passo para o aprimoramento da saúde pública em
nosso município.

Atenciosamente,

VANDER ALBERTO MASSON
Prefeito Municipal

1

 Avenida Brasil, n.º 2.350-N, Jardim Europa - CEP: 78300 - 901  - Tangará da Serra  - Mato Grosso

mailto:gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br